ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA
Via Piana del Merula, 8/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel / Fax 0182 8736187081 - C.F.90051570099

E-MAIL : svic80500i@istruzione.it  SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net

Prot.n. 6818 Andora, 23.11.2021

> Spett.le Banca INTESA SAN PAOLO
> Al sito web dell’Istituto

Codice Identificativo Gara (C.1.G.): Z2E3323327

Oggetto: Aggiudicazione definitiva Convenzione servizio Cassa quadriennio 2022-2025

Il Dirigente Scolastico

VISTO la nota MIUR prot. n. 20478 del 30 novembre 2018;

VISTA la manifestazione d’interesse prot. 4899 del 15 settembre 2021;

VISTA la determina a contrarre — prot. 5160 del 23 settembre 2021;

VISTE le lettere di invito ai cinque Istituti Bancari e la successiva proroga — prot. 5310 del 29
settembre 2021;

VISTO il verbale prot. 6236 del 04/11/2021 della commissione appositamente costituita per
’apertura dei plichi contenenti le offerte e la loro comparazione;

VISTA T’aggiudicazione provvisoria alla Banca Intesa San Paolo prot. 6255 del 04/11/2021;
DATO ATTO che non sono stati presentati reclami entro il termine previsto di 15gg;

DETERMINA

L’aggiudicazione definitiva per 1’affidamento del servizio di cassa quadriennio 2022-2025 a
Banca Intesa San Paolo.

Il Segretario verbalizzante X Il Presidente

/%" (D.S. Dot

-

(D.S.G.A Ferrua Paola) " -

1 B /./] i
4@:&# Ko [ / gﬁ ’\M

L /,e’;/ o s

. Formica Michele) .
Formica Michele) .

ra S ) o . /———/-ﬁ -
ST o Tl T e~ CA
A . (}/,,



